
01 土木一式工事

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 1293 1188 105

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 1211 1105 106

3 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 1056 976 80

4 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ A 1022 929 93

5 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 1012 917 95

6 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 963 878 85

7 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 961 853 108

8 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 949 880 69

9 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ A 933 867 66

10 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 931 866 65

11 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 927 886 41

12 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ A 918 850 68

13 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ A 889 831 58

14 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ A 854 774 80

15 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 844 742 102

16 昌恒興業（有） 沼田市 利根町 追貝５４５ B 842 753 89

17 佐野建設（株） 沼田市 横塚町 ９２９－１ B 806 754 52

18 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 799 735 64

19 井上総建（有） 沼田市 利根町 平川２１３ B 798 717 81

20 三ツ矢建設（有） 沼田市 奈良町 １１１６－２ B 788 766 22

21 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 771 694 77

22 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 767 701 66

23 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 764 696 68

24 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 746 696 50

25 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ B 745 713 32

26 （株）春原ハウジング 沼田市 高橋場町 ４９４４ B 729 699 30

27 （株）トーリン 沼田市 上久屋町 １２１０ B 720 685 35

28 目黒建設（有） 沼田市 上原町 １６５２ B 712 666 46

29 鈴木建設 沼田市 町田町 １２７６－１ B 711 678 33

30 （有）山藤 沼田市 利根町 多那１３９９－２２８ B 709 694 15

31 （株）小川設備 沼田市 横塚町 １１３９－４ B 705 697 8

32 （有）ウメジマ工業 沼田市 硯田町 ４８２－４ B 702 639 63

33 （株）ミヤマエンジニアリング 沼田市 白沢町 高平４７ C 698 676 22

34 （有）利根緑化 沼田市 白沢町 上古語父７８１－１ C 695 663 32

35 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ C 678 625 53

36 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ C 677 637 40

37 成和工業（株） 沼田市 上川田町 ２５２９－２ C 672 620 52

38 （株）星野ブルドーザ開発 沼田市 町田町 ９０４－１ C 667 660 7

39 （株）フジモク 沼田市 大釜町 ３２７ C 657 627 30

40 （有）ミヤタ総合設備 沼田市 久屋原町 １３３－３ C 656 646 10

41 角石林業（株） 沼田市 利根町 青木５９４ C 655 617 38

42 （有）岡谷園芸 沼田市 岡谷町 １０８８ C 650 635 15

令和 6 年度　競争入札参加資格者名簿　【市内業者】

商号又は名称 総合点数 客観点



43 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ C 645 593 52

44 （有）丸星建設 沼田市 利根町 大原甲１１４５ C 645 563 82

45 （有）羽山組 沼田市 利根町 老神１０１１ C 643 601 42

46 堤電気（有） 沼田市 下発知町 ６４７ C 640 618 22

47 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ C 640 587 53

48 生方工業（株） 沼田市 岩本町 ２６９ C 622 607 15

49 桑原管工 沼田市 下川田町 ２０７０ C 607 579 28

50 （株）安達組 沼田市 下久屋町 ３９４－１ C 601 564 37

51 （有）松井興業 沼田市 戸神町 ４１１－６ C 585 573 12

52 （株）ＵＭＥＺＡＷＡ 沼田市 白沢町 上古語父１２２９－２ C 574 493 81

53 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ C 574 552 22

54 （有）上毛設備工事 沼田市 上原町 １５８３－２３ C 562 544 18

55 （有）阿巧 沼田市 屋形原町 １２２８－２ C 550 527 23

56 ＴＡＫＡＫＥＮ（株） 沼田市白沢町高平５８６－１ D 519 511 8

57 （有）染谷工業 沼田市 町田町 ７８３－１ D 437 412 25

02

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 1251 1162 89

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 1175 1066 109

3 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 1017 952 65

4 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 1007 928 79

5 金子建設（株） 沼田市 利根町 老神６１７ A 986 885 101

6 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 974 862 112

7 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 881 767 114

8 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ A 871 813 58

9 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 814 784 30

10 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 788 733 55

11 （株）春原ハウジング 沼田市 高橋場町 ４９４４ B 764 740 24

12 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ B 758 693 65

13 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 756 708 48

14 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ B 751 703 48

15 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 747 712 35

16 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 741 683 58

17 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

18 （有）大竹住建 沼田市 横塚町 １３９１－１ B 687 655 32

19 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 667 642 25

20 （有）鞍城建設 沼田市 材木町 １３２６－１２ B 662 650 12

21 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 641 603 38

22 （有）戸丸工務店 沼田市 上発知町 ２３５６ C 594 557 37

23 成和工業（株） 沼田市 上川田町 ２５２９－２ C 572 560 12

24 （有）高橋塗装工業所 沼田市 材木町 ２ C 541 534 7

商号又は名称 総合点数 客観点

建築一式工事



03

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 847 792 55

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

3 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

4 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

5 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 623 573 50

6 成和工業（株） 沼田市 上川田町 ２５２９－２ B 559 547 12

04

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

2 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

05

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ A 1023 921 102

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 993 905 88

3 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 954 889 65

4 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 951 896 55

5 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 940 867 73

6 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ A 915 830 85

7 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 901 803 98

8 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 886 795 91

9 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ A 823 778 45

10 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ A 822 735 87

11 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ A 821 759 62

12 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ A 816 746 70

13 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ A 815 769 46

14 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ A 807 750 57

15 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ A 793 748 45

16 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ A 778 729 49

17 井上総建（有） 沼田市 利根町 平川２１３ A 753 708 45

18 目黒建設（有） 沼田市 上原町 １６５２ B 734 701 33

19 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 732 692 40

20 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ B 717 657 60

21 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 713 656 57

22 （有）羽山組 沼田市 利根町 老神１０１１ B 705 658 47

23 （株）小川設備 沼田市 横塚町 １１３９－４ B 700 692 8

24 堤電気（有） 沼田市 下発知町 ６４７ B 695 673 22

25 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

26 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 680 645 35

27 （有）ミヤタ総合設備 沼田市 久屋原町 １３３－３ B 679 664 15

28 （有）原澤組 沼田市 利根町 園原８５２ B 676 636 40

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

とび・土工・コンクリート工事

商号又は名称 総合点数 客観点

左官工事

大工工事



29 （有）丸星建設 沼田市 利根町 大原甲１１４５ B 671 609 62

30 角石林業（株） 沼田市 利根町 青木５９４ B 655 617 38

31 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 648 626 22

32 （株）フジモク 沼田市 大釜町 ３２７ B 637 607 30

33 （株）安達組 沼田市 下久屋町 ３９４－１ B 616 611 5

34 （有）松井興業 沼田市 戸神町 ４１１－６ B 615 603 12

35 （株）ＵＭＥＺＡＷＡ 沼田市 白沢町 上古語父１２２９－２ B 608 561 47

36 ＴＡＫＡＫＥＮ（株） 沼田市白沢町高平５８６－１ B 606 598 8

37 （有）阿巧 沼田市 屋形原町 １２２８－２ B 599 579 20

38 （有）高橋塗装工業所 沼田市 材木町 ２ B 594 548 46

39 （有）染谷工業 沼田市 町田町 ７８３－１ C 490 465 25

06

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

2 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 761 730 31

3 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 757 703 54

4 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 752 693 59

5 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ B 741 685 56

6 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 736 673 63

7 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

8 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ B 728 671 57

9 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

10 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 720 680 40

11 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 720 675 45

12 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 685 627 58

13 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 673 642 31

14 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 669 617 52

15 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 643 603 40

16 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 642 580 62

17 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 633 597 36

18 （有）羽山組 沼田市 利根町 老神１０１１ B 626 584 42

19 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 557 535 22

20 （有）阿巧 沼田市 屋形原町 １２２８－２ C 532 522 10

07

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

2 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 760 735 25

3 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 752 697 55

4 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

屋根工事

石工事



08

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）たけのうち電器 沼田市 上原町 １７５６－３８１ A 1031 970 61

2 柳電気工事（株） 沼田市 高橋場町 ４９７６－１ A 868 846 22

3 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 860 801 59

4 （株）ミヤマエンジニアリング 沼田市 白沢町 高平４７ A 859 828 31

5 （株）千吉良電気工事 沼田市 鍛冶町 ３９６６－２ A 854 784 70

6 （株）須田電工 沼田市 久屋原町 １８４－１１ A 815 790 25

7 堤電気（有） 沼田市 下発知町 ６４７ B 750 727 23

8 生方工業（株） 沼田市 岩本町 ２６９ B 700 685 15

9 （有）樋口電業 沼田市 東原新町 １９３０－５ B 624 599 25

09

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 978 888 90

2 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 963 910 53

3 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 940 847 93

4 （株）小川設備 沼田市 横塚町 １１３９－４ A 930 873 57

5 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 911 828 83

6 （株）たけのうち電器 沼田市 上原町 １７５６－３８１ A 843 816 27

7 （株）ミヤマエンジニアリング 沼田市 白沢町 高平４７ A 843 812 31

8 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 805 740 65

9 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 793 736 57

10 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ A 782 724 58

11 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 782 717 65

12 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 771 704 67

13 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ A 768 720 48

14 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ A 759 711 48

15 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 751 703 48

16 （有）ミヤタ総合設備 沼田市 久屋原町 １３３－３ A 750 735 15

17 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 746 688 58

18 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 746 683 63

19 昌恒興業（有） 沼田市 利根町 追貝５４５ B 692 645 47

20 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

21 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 675 627 48

22 目黒建設（有） 沼田市 上原町 １６５２ B 674 636 38

23 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 667 642 25

24 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 662 622 40

25 （有）上毛設備工事 沼田市 上原町 １５８３－２３ B 651 631 20

26 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 642 604 38

27 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ B 640 595 45

28 佐野建設（株） 沼田市 横塚町 ９２９－１ B 636 614 22

29 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 628 578 50

30 （有）羽山組 沼田市 利根町 老神１０１１ B 626 584 42

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

管工事

電気工事



31 （株）春原ハウジング 沼田市 高橋場町 ４９４４ B 625 607 18

32 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 617 582 35

33 堤電気（有） 沼田市 下発知町 ６４７ B 611 593 18

34 鈴木建設 沼田市 町田町 １２７６－１ B 607 602 5

35 （有）山藤 沼田市 利根町 多那１３９９－２２８ B 606 596 10

36 桑原管工 沼田市 下川田町 ２０７０ B 601 586 15

10

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

2 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

3 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

4 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

5 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 597 572 25

11

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 827 754 73

2 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 812 757 55

3 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 764 689 75

4 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 752 693 59

5 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 742 687 55

6 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ B 741 685 56

7 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 736 673 63

8 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

9 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 724 684 40

10 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 720 675 45

11 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

12 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 669 617 52

13 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 633 597 36

14 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 557 535 22

15 （有）阿巧 沼田市 屋形原町 １２２８－２ C 533 523 10

12

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

2 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

13

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 1081 1016 65

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 1063 975 88

3 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 948 868 80

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

ほ装工事

商号又は名称 総合点数 客観点

鉄筋工事

商号又は名称 総合点数 客観点

鋼構造物工事

タイル・れんが・ブロック工事



4 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 928 836 92

5 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 919 822 97

6 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ A 907 820 87

7 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 894 799 95

8 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ A 875 809 66

9 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 866 802 64

10 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ A 857 780 77

11 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 843 761 82

12 佐野建設（株） 沼田市 横塚町 ９２９－１ A 780 728 52

13 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ A 777 696 81

14 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ A 773 720 53

15 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ A 770 687 83

16 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 767 731 36

17 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ A 764 695 69

18 井上総建（有） 沼田市 利根町 平川２１３ A 756 688 68

19 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 739 689 50

20 目黒建設（有） 沼田市 上原町 １６５２ B 732 669 63

21 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 720 675 45

22 昌恒興業（有） 沼田市 利根町 追貝５４５ B 700 619 81

23 （株）安達組 沼田市 下久屋町 ３９４－１ B 697 652 45

24 三ツ矢建設（有） 沼田市 奈良町 １１１６－２ B 694 672 22

25 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 692 630 62

26 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 690 632 58

27 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 663 611 52

28 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 662 616 46

29 （有）ミヤタ総合設備 沼田市 久屋原町 １３３－３ B 651 641 10

30 角石林業（株） 沼田市 利根町 青木５９４ B 645 607 38

31 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ B 643 590 53

32 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 643 603 40

33 鈴木建設 沼田市 町田町 １２７６－１ B 643 616 27

34 （株）フジモク 沼田市 大釜町 ３２７ B 642 612 30

35 （有）羽山組 沼田市 利根町 老神１０１１ B 638 596 42

36 （有）松井興業 沼田市 戸神町 ４１１－６ B 632 620 12

37 成和工業（株） 沼田市 上川田町 ２５２９－２ B 629 575 54

38 （有）山藤 沼田市 利根町 多那１３９９－２２８ B 628 600 28

39 （有）利根緑化 沼田市 白沢町 上古語父７８１－１ B 616 584 32

40 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 615 572 43

41 （株）トーリン 沼田市 上久屋町 １２１０ B 612 595 17

42 （有）ウメジマ工業 沼田市 硯田町 ４８２－４ B 598 565 33

43 （有）丸星建設 沼田市 利根町 大原甲１１４５ B 595 543 52

44 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 593 554 39

45 （有）阿巧 沼田市 屋形原町 １２２８－２ C 532 522 10

46 ＴＡＫＡＫＥＮ（株） 沼田市白沢町高平５８６－１ C 510 502 8

47 （有）染谷工業 沼田市 町田町 ７８３－１ C 461 436 25



14

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 812 757 55

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

3 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 764 689 75

4 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 761 730 31

5 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 752 693 59

6 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 736 673 63

7 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

8 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

9 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 720 680 40

10 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 720 675 45

11 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 698 650 48

12 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 673 642 31

13 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 557 535 22

15

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

16

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

2 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

17

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 844 757 87

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

3 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 784 716 68

4 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 761 730 31

5 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 752 693 59

6 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ B 741 685 56

7 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ B 736 673 63

8 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

9 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

10 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 720 680 40

11 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 698 650 48

12 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 638 602 36

13 （有）高橋塗装工業所 沼田市 材木町 ２ B 609 565 44

14 成和工業（株） 沼田市 上川田町 ２５２９－２ B 561 547 14

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

塗装工事

商号又は名称 総合点数 客観点

ガラス工事

商号又は名称 総合点数 客観点

板金工事

しゅんせつ工事
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№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 827 754 73

2 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 812 757 55

3 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

4 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ B 748 693 55

5 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

6 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

19

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 821 748 73

2 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 860 805 55

3 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

21

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 755 730 25

2 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

22

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）たけのうち電器 沼田市 上原町 １７５６－３８１ A 977 942 35

23

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 858 756 102

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 812 739 73

3 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 802 757 45

4 （有）岡谷園芸 沼田市 岡谷町 １０８８ A 794 765 29

5 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ A 777 742 35

6 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ A 774 716 58

7 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 756 689 67

8 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ B 746 693 53

9 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 735 690 45

10 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 734 675 59

11 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 730 686 44

12 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 722 684 38

13 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

14 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 688 650 38

15 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 675 627 48

16 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 667 642 25

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

造園工事

商号又は名称 総合点数 客観点

電気通信工事

熱絶縁工事

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

内装仕上げ工事

防水工事



17 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 647 607 40

18 角石林業（株） 沼田市 利根町 青木５９４ B 645 607 38

19 （有）利根緑化 沼田市 白沢町 上古語父７８１－１ B 633 596 37

20 鈴木建設 沼田市 町田町 １２７６－１ B 609 602 7

21 （株）春原ハウジング 沼田市 高橋場町 ４９４４ B 589 581 8

22 （株）トーリン 沼田市 上久屋町 １２１０ B 586 569 17

23 （株）緑志 沼田市白沢町生枝１４２２ C 479 466 13

24

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 802 757 45

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 802 739 63

25

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

26

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 923 842 81

2 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 898 793 105

3 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 874 769 105

4 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ A 825 733 92

5 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 823 759 64

6 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ A 807 725 82

7 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 780 716 64

8 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 776 691 85

9 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 772 713 59

10 井上総建（有） 沼田市 利根町 平川２１３ A 761 676 85

11 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ B 741 685 56

12 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 736 686 50

13 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ B 728 671 57

14 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ B 727 672 55

15 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 720 651 69

16 （株）小川設備 沼田市 横塚町 １１３９－４ B 720 697 23

17 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 720 675 45

18 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ B 710 668 42

19 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 699 642 57

20 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 698 650 48

21 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

22 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 685 627 58

23 （株）ミヤマエンジニアリング 沼田市 白沢町 高平４７ B 684 662 22

24 （有）ミヤタ総合設備 沼田市 久屋原町 １３３－３ B 673 663 10

25 目黒建設（有） 沼田市 上原町 １６５２ B 658 630 28

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

水道施設工事

商号又は名称 総合点数 客観点

建具工事

さく井工事



26 昌恒興業（有） 沼田市 利根町 追貝５４５ B 653 604 49

27 （有）戸部土建 沼田市 利根町 園原４７９－１ B 646 584 62

28 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 643 603 40

29 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 633 597 36

30 佐野建設（株） 沼田市 横塚町 ９２９－１ B 625 611 14

31 生方工業（株） 沼田市 岩本町 ２６９ B 617 602 15

32 堤電気（有） 沼田市 下発知町 ６４７ B 615 593 22

33 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 613 572 41

34 （有）山藤 沼田市 利根町 多那１３９９－２２８ B 611 601 10

35 桑原管工 沼田市 下川田町 ２０７０ B 605 588 17

36 （有）丸星建設 沼田市 利根町 大原甲１１４５ B 595 543 52

37 （株）トーリン 沼田市 上久屋町 １２１０ B 583 559 24

38 （有）上毛設備工事 沼田市 上原町 １５８３－２３ B 573 560 13

39 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 557 535 22

27

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）ミヤマエンジニアリング 沼田市 白沢町 高平４７ A 780 750 30

2 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 753 730 23

3 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ B 731 691 40

29

№ 所在地
格付け
等級

主観点

1 （株）戸部組 沼田市 下沼田町 ８０８－１ A 985 895 90

2 萬屋建設（株） 沼田市 上原町 １７５６－２ A 969 865 104

3 （株）沼建 沼田市 高橋場町 ２０１３－５ A 929 835 94

4 沼田資源（株） 沼田市 岩本町 ５５０－１ A 921 834 87

5 （株）オーケンコーポレーション 沼田市 横塚町 １０８８－１ A 908 810 98

6 沼田土建（株） 沼田市 西倉内町 ５９３ A 842 777 65

7 （株）フジモク 沼田市 大釜町 ３２７ A 839 783 56

8 角屋工業（株） 沼田市 栄町 １００－１ A 798 723 75

9 （有）吉澤建材興業 沼田市 白沢町 高平１２９２ A 795 728 67

10 金子建設（株） 沼田市 利根町 老神６１７ A 788 722 66

11 小坂建設（株） 沼田市 上沼須町 １０７－２ A 776 701 75

12 岡村工業（株） 沼田市 利根町 平川１２７６ A 770 706 64

13 反町工業（株） 沼田市 上原町 １６８７ A 768 732 36

14 （有）佐藤建設工業 沼田市利根町多那２２６８ A 767 698 69

15 阿部土建（株） 沼田市 西倉内町 ７３４ B 741 685 56

16 牧野建設（株） 沼田市 岡谷町 ４３３ B 730 680 50

17 小田原緑化開発（株） 沼田市 町田町 ６９４－１ B 721 676 45

18 三川建設（株） 沼田市 西倉内町 ６０８－１ B 718 670 48

19 （株）沼田樹園 沼田市 中発知町 １０３５ B 705 652 53

20 吉本工業（株） 沼田市 利根町 老神５５１ B 704 625 79

21 中村土建（株） 沼田市 利根町 追貝９１７－１ B 688 648 40

22 （株）椎坂建設 沼田市 利根町 大原１５２３－２ B 685 627 58

23 井上総建（有） 沼田市 利根町 平川２１３ B 680 640 40

商号又は名称 総合点数 客観点

商号又は名称 総合点数 客観点

解体工事

消防施設工事



24 西山建設（株） 沼田市 下沼田町 ５３０－２ B 673 642 31

25 （株）村山建設 沼田市 薄根町 ３６１０－２ B 668 622 46

26 井上土建（株） 沼田市 利根町 千鳥１２ B 643 603 40

27 佐野建設（株） 沼田市 横塚町 ９２９－１ B 643 619 24

28 （有）建徳 沼田市 下川田町 ４８４－２ B 623 588 35

29 （株）ＵＭＥＺＡＷＡ 沼田市 白沢町 上古語父１２２９－２ B 593 513 80

30 （株）トーリン 沼田市 上久屋町 １２１０ B 593 586 7

31 （株）ウイング 沼田市 高橋場町 １８８４－３ B 557 535 22


